pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení této smlouvy. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran ve výši 174 000,00 Kč bez DPH (slovy: stosedmdesátčtyřitisíce korun 
českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 210 540,00 Kč s DPH (slovy: 

dvěstědesettisícpětsetčtyřicet korun  českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž 
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí a 
dodávkou zboží (skladování, balné, clo).